[image: image1.jpg]

                                                                                           ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   АДМНИСТРАЦИИ  ИШИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

00.07.2015                                                                                                          №   00

О внесении дополнений в постановление от 28.05.2013 №47 «Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Ишимовского сельского поселения».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского края от 11.08.2010 № 483-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»,  в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения, улучшения организации и качества  торгового обслуживания   жителей Ишимовского сельского поселения, руководствуясь Уставом Ишимовского сельского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в Постановление администрации Ишимовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 28.05.2015  №47 «Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории Ишимовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1  Дополнить в приложении №1  к постановлению  пункт 3  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ишимовского сельского поселения на 2013-2017 годы (Приложения № 1, 2).
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию согласно Устава поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации

Ишимовского сельского поселения                                      С.В. Шархиев
Приложение № 1

к   Постановлению администрации

Ишимовского сельского поселения
от 00.07.2015 г. № 00

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Ишимовского сельского поселения
	Учетный
номер
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Адресные
ориентиры
нестацио-
нарного
торгового
объекта/
террито-
риальная
зона/
район
	Вид
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	  Вид
торговли
	Специа-
лизация
	Площадь
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Площадь
земель-
ного
участка
	Собственник
земельного
участка, на
котором
расположен
нестацио-
нарный
торговый
объект

	    1
	    2
	    3
	   4
	   5
	    6
	   7
	     8

	1
	с. Ишимово, ул. Набережная,  рядом с магазином «Рябинушка»

	палатка, автомагазин
	розничная торговля
	непродовольственные товары
	15,0 кв.м.
	15,0 кв.м.
	Государственная собственность (земли общего пользования)

	2
	д. Самарова, ул. Центральная, 70 м западнее СДК
	палатка, автомагазин
	розничная торговля
	непродовольственные товары
	20,0 кв.м.
	20,0 кв.м.
	Государственная собственность (земли общего пользования)

	3
	Д. Самарово ул.Центральная, 25рядом с домом
	Павильон на железных санях
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	27,0кв.м
	27,0кв.м
	Государственная собственность (земли общего пользования)

 Приложение № 2
к   Постановлению администрации

Ишимовского сельского поселения

от 00.07.2015 г. № 00

Схема размещения нестационарных торговых объектов по населенным пунктам

 Ишимовского сельского поселения

1. Село Ишимово
[image: image2.jpg]

2. Деревня Самарова
[image: image3.jpg]

                   - вновь образованные торговые зоны
1